

MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS  
November 3, 2021

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp.	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/ Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	24	LSD 6 and SE ¼ of 11	80	Tundra Oil & Gas Limited	4,399.99	\$55.00	400.00	280.00	5,079.99
A2	1	24	NE ¼ of 11	64	Tundra Oil & Gas Limited	3,499.99	\$54.69	400.00	224.00	4,123.99
A3	1	23	SE ¼ of 18	64	Tundra Oil & Gas Limited	3,200.00	\$50.00	400.00	224.00	3,824.00
A4	2	25	LSD's 11 & 12 of 16	32	Tundra Oil & Gas Limited	8,988.99	\$280.91	400.00	112.00	9,500.99
A5	2	25	SE ¼ of 30	64	Tundra Oil & Gas Limited	3,200.00	\$50.00	400.00	224.00	3,824.00
<b>Lease Total</b>				<b>304.00</b>		<b>23,288.97</b>	<b>76.61</b>	<b>2,000.00</b>	<b>1,064.00</b>	<b>26,352.97</b>
<b>TOTAL REVENUE COLLECTED =</b>						<b>26,352.97</b>				